平成２８年１２月１４日

大東市長 東坂 浩一 様

大東市産業振興市民会議

会長  山田 茂

大東市産業振興市民会議からの報告について

 大東市産業振興市民会議では、本市産業振興の方策について各委員が議論を重ねてきま

した。

本日、下記のとおりご報告させていただきます。

 市長におかれましては、市民会議からの意見を参考に、市の施策としてご検討いただき

ますよう、よろしくお願い申しあげます。

記

１．基本方針について

① 女性、若者、障害者等、誰もが活躍できる大東市版働き方改革

② D-Bizを中心とした市内産業の活性化と新しい仕事づくり

２．具体的施策について

 ① 大東市版働き方改革に取り組む企業の優良事例の共有と普及

 ② 大東市の困りごとを解決する新しい仕事づくり